

Bricpro ApS

Kronprinsessegade 6, kl, 1306 København K

CVR-nr. 35 63 75 08
Company reg. no. 35 63 75 08

Årsrapport *Annual report*

1. juli 2018 - 30. juni 2019
1 July 2018 - 30 June 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2020.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 9 January 2020.

Mads Bisgaard Christensen
Dirigent
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.

Statsautoriserede Revisorer A/S | København | Køge | glb.dk | CVR nr. 30 82 19 63

Gammel Kongevej 1, 2. | 1610 København V. | kbh@glb.dk | Tlf.: 38 87 99 11 | Fændediget 13 | 4600 Køge | koege@glb.dk | Tlf.: 56 65 52 52

Medlem af Revisorgruppen Danmark og CH International

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	8
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	9
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
<i>Annual accounts 1 July 2018 - 30 June 2019</i>	
Resultatopgørelse	10
<i>Profit and loss account</i>	
Balance	11
<i>Balance sheet</i>	
Egenkapitalopgørelse	15
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	16
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	20
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet	Bricpro ApS
<i>The company</i>	Kronprinsessegade 6, kl 1306 København K
	CVR-nr.: 35 63 75 08
	<i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 13. januar 2014
	<i>Established:</i> 13 January 2014
	Hjemsted: København
	<i>Domicile:</i> Copenhagen
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	<i>Financial year:</i> 1 July - 30 June
	5. regnskabsår
	<i>5th financial year</i>
Direktion	Mads Bisgaard Christensen
<i>Executive board</i>	Nichlas Christian Hassing Goldman
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S
<i>Auditors</i>	Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelser	Danske Bank A/S
<i>Bankers</i>	Jyske Bank A/S
Modervirksomhed	Bricpro Holding ApS
<i>Parent company</i>	

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at rådgive og producere produkter for indenlandske og udenlandske virksomheder i Europa og Asien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.208.036 kr. mod 2.170.827 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -833.236 kr. mod 305.762 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Der har været investeret i projekter som senere måtte opgives, hvilket har påvirket resultatet negativt.

Ledelsens fokus er tilbage på kerneforretningen, og der forventes et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Koncerntilskud

I regnskabsåret har Selskabet modtaget et koncernbidrag på 400.000 kr. fra moderselskabet BRICpro Holding ApS. Som følge heraf er kapitalressourcerne blevet genoprettet.

Moderselskabet har erklæret, at det vil give yderligere likviditet, hvis det er nødvendigt.

Støtteerklæring

Moderselskabet har afgivet støtteerklæring, hvori det angives, at moderselskabet vil stille tilstrækkelig likviditet, hvis det er nødvendigt for BRICpro ApS til at opfylde finansielle forpligtelser, i takt med forpligtelserne forfalder.

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities are consisted of advising and producing products for domestic and foreign companies in Europe and Asia.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 2.208.036 against DKK 2.170.827 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -833.236 against DKK 305.762 last year. The management consider not the results satisfactory.

We have invested in projects that we later had to terminate, which has resulted in a deficit.

The management has full focus on the core business once more, which is expected to give a positive result in the subsequent yearly audit.

Group contributions

During the financial year the Company has received a group contribution of DKK 400.000 from the parent company BRICpro Holding ApS. As a result capital resources have been restored.

The parent company has declared that it will provide further liquidity if necessary

Declaration of financial support

BRICpro Holding ApS has issued a letter of support for BRICpro ApS, stating that the BRICpro Holding ApS will provide sufficient liquidity if necessary for BRICpro ApS to meet its financial obligations as they come due.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Profit and loss account 1 July - 30 June

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste		
Gross profit	2.208.036	2.170.827
4 Personalemkostninger		
Staff costs	-1.892.942	-1.739.570
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	0	-10.267
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.		
Writedown of current assets exceeding usual writedown	-992.964	0
Driftsresultat		
Operating profit	-677.870	420.990
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	24.446	16.637
Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs	-46.812	-39.764
Resultat før skat		
Results before tax	-700.236	397.863
Skat af årets resultat		
Tax on ordinary results	-133.000	-92.101
Årets resultat		
Results for the year	-833.236	305.762
 Forslag til resultatdisponering:		
Proposed distribution of the results:		
Overføres til overført resultat		
Allocated to results brought forward	0	305.762
Disponeret fra overført resultat		
Allocated from results brought forward	-833.236	0
Disponeret i alt		
Distribution in total	-833.236	305.762

Balance 30. juni
Balance sheet 30 June

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2019	2018
<u>Note</u>	<u></u>	<u></u>
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		
Goodwill <i>Rights</i>	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Intangible fixed assets in total</i>	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Tangible fixed assets in total</i>	0	0
Deposita <i>Deposits</i>	2.887	0
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Financial fixed assets in total</i>	2.887	0
Anlægsaktiver i alt <i>Fixed assets in total</i>	2.887	0

Balance 30. juni

Balance sheet 30 June

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2019	2018
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Forudbetalinger for varer <i>Prepayments</i>	795.596	1.922.227
Forudbetalinger i alt <i>Inventories in total</i>	795.596	1.922.227
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i>	1.839.646	1.361.201
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Amounts owed by group enterprises</i>	24.305	0
Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	0	133.000
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	500	27.213
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued income and deferred expenses</i>	14.956	21.896
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	1.879.407	1.543.310
5 Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	703.745	319.483
Omsætningsaktiver i alt <i>Current assets in total</i>	3.378.748	3.785.020
Aktiver i alt <i>Assets in total</i>	3.381.635	3.785.020

Balance 30. juni

Balance sheet 30 June

All amounts in DKK.

Note	2019	2018
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	50.000	50.000
Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>	659.406	1.092.642
Egenkapital i alt	709.406	1.142.642
<i>Equity in total</i>		
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities</i>		
Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank debts</i>	380.276	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		
<i>Prepayments received from customers</i>	545.493	2.254.696
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade creditors</i>	898.753	48.825
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Debt to group enterprises</i>	0	120.247
Anden gæld		
<i>Other debts</i>	847.707	218.610
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.672.229	2.642.378
<i>Short-term liabilities in total</i>		
Gældsforpligtelser i alt	2.672.229	2.642.378
<i>Liabilities in total</i>		
Passiver i alt		
<i>Equity and liabilities in total</i>	3.381.635	3.785.020

Balance 30. juni
Balance sheet 30 June

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>		
1 Støtteerklæring <i>Declaration of financial support</i>		
2 Kapitalberedskab <i>Capital resources</i>		
3 Særlige poster <i>Special items</i>		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Mortgage and securities</i>		
7 Eventualposter <i>Contingencies</i>		

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Results brought forward</i>	<i>In total</i>
Egenkapital 1. juli 2017			
<i>Equity 1 July 2017</i>	50.000	236.880	286.880
Årets overførte overskud eller underskud			
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	305.762	305.762
Koncerntilskud			
<i>Group contribution</i>	0	550.000	550.000
Egenkapital 1. juli 2018			
<i>Equity 1 July 2018</i>	50.000	1.092.642	1.142.642
Årets overførte overskud eller underskud			
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	-833.236	-833.236
Koncerntilskud			
<i>Group contribution</i>	0	400.000	400.000
	50.000	659.406	709.406

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

	2018/19	2017/18
1. Støtteerklæring		
<i>Declaration of financial support</i>		
<p>Moderselskabet har afgivet støtteerklæring, hvori det angives, at moderselskabet vil stille tilstrækkelig likviditet, hvis det er nødvendigt for BRICpro ApS til at opfylde finansielle forpligtelser, i takt med forpligtelserne forfalder.</p> <p><i>BRICpro Holding ApS has issued a letter of support for BRICpro ApS, stating that the BRICpro Holding ApS will provide sufficient liquidity if necessary for BRICpro ApS to meet its financial obligations as they come due.</i></p>		
2. Kapitalberedskab		
<i>Capital resources</i>		
<p>I regnskabsåret har selskabet modtaget et koncern bidrag på DKK 400.000 fra moderselskabet BRICpro Holding ApS. Som følge heraf er kapitalressourcerne blevet genoprettet.</p> <p><i>During the financial year the Company has received a group contribution of DKK 400.000 from the parent company BRICpro Holding ApS. As a result capital resources have been restored.</i></p>		
3. Særlige poster		
<i>Special items</i>		
<p>Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktér.</p> <p><i>Special items include significant income and expenses of a special nature in proportion to the enterprise's ordinary operating activities, such as the cost of extensive structuring of processes and fundamental structural adjustments and any gains and losses related and which over time have a significant impact. Special items also include other significant amounts of non-recurring nature.</i></p> <p>Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.</p> <p><i>As mentioned in the management's review, the results for the year are affected by a number of factors that differ from what the management consider a part of the operating profit.</i></p>		

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

3. Særlige poster (fortsat)
Special items (continued)

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Special items for the year are specified below, showing where these are recognised in the income profit and loss account.

Omkostninger:

Costs:

Nedskrivninger på omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger

Writedown of current assets exceeding usual writedown

992.964	3.301.526
<u>992.964</u>	<u>3.301.526</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Special items are recognised in the following items in the annual accounts:

Bruttofortjeneste

Gross profit

-992.964	-3.301.526
<u>-992.964</u>	<u>-3.301.526</u>

Resultat af særlige poster netto

Results of special items, net

-992.964	-3.301.526
<u>-992.964</u>	<u>-3.301.526</u>

4. Personaleomkostninger
Staff costs

Lønninger og gager

Salaries and wages

1.858.117	1.698.387
-----------	-----------

Pensioner

Pension costs

0	6.000
---	-------

Andre omkostninger til social sikring

Other costs for social security

34.825	35.183
<u>34.825</u>	<u>35.183</u>

1.892.942	1.739.570
<u>1.892.942</u>	<u>1.739.570</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

Average number of employees

4	5
<u>4</u>	<u>5</u>

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
5. Likvide beholdninger		
<i>Available funds</i>		
Af den samlede likvide beholdning udgør t.kr. 150 bundne likvider på sikringskonto jævnfør note med eventualforpligtelser.		
<i>Of the total available funds, t.DKK 150 is tied-up funds according to the note with contingent liabilities.</i>		
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<i>Mortgage and securities</i>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, kr. 376, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt kr. 650.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
<i>For bank debts, DKK 376, the company has provided security in company assets representing a nominal value of DKK 650.000. This security comprises the below assets, stating the book values:</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.840 t.kr.	
<i>Receivable from sales and services</i>		
7. Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		
Eventualaktiver		
<i>Contingent assets</i>		
Selskabet har et ikke afsat udskudt skatteaktiv t.kr. 225.		
<i>The company has a deferred tax asset t.DKK 225.</i>		
Eventualforpligtelser		
<i>Contingent liabilities</i>		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
<i>Warranty commitments and other contingent liabilities</i>		
Selskabet har i forbindelse med indgåelse af lejekontrakt på lejemålet Kronprinsessegade 6, parterre, 1306 København K stillet anfordringsgaranti som andrager t.kr. 150.		
<i>The company has provided a guarantee for the lease at t.DKK 150 of Kronprinsessegade 6, parterre, 1306 København K.</i>		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

7. **Eventualposter (fortsat)** *Contingencies (continued)*

Sambeskatning *Joint taxation*

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BRICpro Holding ApS, CVR-nr. 35637478 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

BRICpro Holding ApS, company reg. no 35637478 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.
